

ABM Odense Holding ApS
Skolegade 3
4780 Stege
CVR-nr. 26877679

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.02.2018

Dirigent

Navn: Christian Alexander Reinholdt Siboni

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABM Odense Holding ApS
Skolegade 3
4780 Stege

CVR-nr.: 26877679
Stiftet: 18.11.2002
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Christian Alexander Reinholdt Siboni

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer, herunder aktier samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør 618 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 198 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 617.562 | 481.749 |
| Personaleomkostninger | 1 | (413.491) | (250.558) |
| Driftsresultat | | 204.071 | 231.191 |
| Andre finansielle indtægter | | 59.930 | 79.555 |
| Andre finansielle omkostninger | | (5.843) | (5.030) |
| Resultat før skat | | 258.158 | 305.716 |
| Skat af årets resultat | 2 | (56.870) | (67.892) |
| Årets resultat | | 201.288 | 237.824 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 0 |
| Overført resultat | | 101.288 | 237.824 |
| | | 201.288 | 237.824 |

Balance pr. 31.12.2017

| <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 68.369 | 85.021 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 53.321 | 0 |
| Tilgodehavender | 121.690 | 85.021 |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.031.481 | 879.740 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 1.031.481 | 879.740 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 507.855 | 391.193 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | 1.661.026 | 1.355.954 |
| | | |
| Aktiver | 1.661.026 | 1.355.954 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.284.024 | 1.182.736 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | | <u>1.509.024</u> | <u>1.307.736</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 35.294 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 1.700 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 27.438 |
| Anden gæld | | <u>116.708</u> | <u>19.080</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>152.002</u> | <u>48.218</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>152.002</u> | <u>48.218</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.661.026</u> | <u>1.355.954</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.182.736 | 0 | 1.307.736 |
| Årets resultat | 0 | 101.288 | 100.000 | 201.288 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.284.024 | 100.000 | 1.509.024 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 222.264 | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| Andre personaleomkostninger | 187.819 | 127.150 |
| | 413.491 | 250.558 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | |

| | 2017 | 2016 |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 56.870 | 67.892 |
| | 56.870 | 67.892 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2017.
